[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМЕШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 03.04.2024                                                                                                          № 83-па
пгт. Рамешки

	О внесении изменений в постановление Администрации Рамешковского муниципального округа от 20.11.2023 года № 273-па «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом и если собственники помещений в многоквартирном доме на общем собрании не приняли решение об установлении размера платы за содержание жилых помещений Рамешковского муниципального округа»

В соответствии со статьями 156, 158 Жилищного кодекса, Уставом Рамешковского муниципального округа, Администрация Рамешковского муниципального округа постановляет:

1. Внести изменения в Приложение к постановлению Администрации Рамешковского муниципального округа от 20.11.2023 года № 273-па «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом и если собственники помещений в многоквартирном доме на общем собрании не приняли решение об установлении размера платы за содержание жилых помещений Рамешковского муниципального округа», изложив его в новой редакции (Приложение).
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Рамешковского муниципального округа в информационно-телекоммуникационный сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации Рамешковского муниципального округа по вопросам жилищно-коммунального хозяйства Е.В. Нейман.
4. Постановления вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие с 01.01.2024 года.
Глава Рамешковского
муниципального округа                                                                          А.А. Пилюгин
Приложение к постановлению

 Администрации Рамешковского

муниципального округа от 03.04.2024 №83-па
Размер платы за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом и если собственники помещений в многоквартирном доме на общем собрании не приняли решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения
	N
п/п
	Содержание жилого помещения в многоквартирном доме, адрес расположения
	Размер платы за 1 кв. м общей площади жилого помещения, руб. в месяц

	1
	Тверская обл., пгт. Рамешки ул. Советская д.20А
	26,76

	2
	Тверская обл., пгт. Рамешки ул. Пионерская д.28
	24,89

	3
	Тверская обл., пгт. Рамешки ул. Пионерская д.29
	23,42

	4
	Тверская обл., пгт. Рамешки ул. Бежецкая д.38
	27,50

	5
	Тверская обл., Рамешковский МО, с. Никольское ул. Центральная д.50
	26,57

	6
	Тверская обл., Рамешковский МО, с. Застолбье
ул. Школьная д.1
	27,05

	7
	Тверская обл., Рамешковский МО, д. Пустораменка д. 98
	28,35

	8
	Тверская обл., Рамешковский МО, д. Алёшино, д. 86
	25,10